Clt

Dossard

Puce

Nom équipe

Catégorie Tps final

Pts finaux Départ

Dentelle Famille

Arrivée

Tps course Bonification Pénalités Dépassement Gel

Pénalités hors étape Bonification Pénalités Dépassement Pénalités hors étape

10

11

12

13

NC

106

102

113

110

101

114

103

115

108

111

107

105

104

109

8427064

8427060

8427071

8427068

8427059

8427072

8427061

8427073

8427066

8427069

8427095

8427063

8427062

8427067

ANTO ET YO RAID IN SOMME
DHEDIN LECLERE ANTONIN _

DHEDIN YOHANN C56155C0181118FMIFRA_01/05/2011

400 TEAM VAL

BERANGER sandrine C67723C0261175FBEFRA_16/03/2012
MERLIN Valentin C67779C0261175FBEFRA_09/03/2012

MALIE
DELOCHE Mélie _
DELOCHE Manon _

ABSOLU RAID

LESTARQUIT Marion C79906C0181118FBEFRA_02/08/2013

LESTARQUIT Laurent _

SOLIDE COMME DES CHIPS
MONJARET Camille _
LEFEBVRE Antoine _

11/13

RANOU Nicolas _

RANOU Lilou _

JENASTE Manon 30/11/2013_

TILDOUCHE

DARAS Mathilde _

DARAS Nathalie _

DARAS Gautier 14/04/1986_

MOULANGLES

ANGLES Xavier _
ANGLES Louise _
MOULIN Téa 23/03/2012_

LES RAID’SOMME AWZ
DUSART Aline _

GEORGET William _
GEORGET Elisa 12/09/2012_

LES SCHTROUMPFS
DHUNY--ASSAYAG Okshana _
PRIGENT Kévin _

VITROLLES TRIATHLON

FAMBONNE Clement C65498C0260282MBEFRA_06/02/2012
LEWITUS AGNES A17918C0260282FV3FRA_14/10/1975

LES CHOUPAPOUPS

CHREA Yann C64616C0262080FBEFRA_09/04/2013

CHREA Anahé _

LES MARONNEUSES

CHREA Alexandra C38064C0260282MBEFRA_27/11/2013
CHREA Louane C19476C0260282FBEFRA_02/10/2012

LES CERVEAUX COMPLEMENTAIRE

DUPONT Ghyslaine _
BLANC Stéphanie _
CORTES Greg _

Homme

Mixte

Femme

Mixte

Mixte

Mixte

Mixte

Mixte

Mixte

Mixte

Mixte

Mixte

Femme

Mixte

1:29:40

1:39:47

1:39:49

1:48:40

1:51:50

2:09:29

2:23:12

2:36:51

2:38:25

2:39:28

3:49:11

5:01:31

5:01:33

2:11:38

12:00:00

12:00:00

12:00:00

12:00:00

12:00:00

12:00:00

12:00:00

12:00:00

12:00:00

12:00:00

12:00:00

12:00:00

12:00:00

12:00:00

13:40:34

13:56:37

13:57:07

14:05:42

14:11:38

14:34:29

14:41:00

14:57:09

14:52:09

14:58:42

15:00:42

14:01:31

14:01:33

14:33:57

1:40:34

1:56:37

1:57:07

2:05:42

2:11:38

2:34:29

2:41:00

2:57:09

2:52:09

2:58:42

3:00:42

2:01:31

2:01:33

2:33:57

1:05:00

3:00:00

3:00:00

0:10:54

0:16:50

0:17:18

0:17:02

0:19:48

0:25:00

0:17:48

0:20:18

0:13:44

0:19:14

0:16:31

0:22:19



